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INSCRIÇÃO INSCRITO NOTA_L NOTA_CH NOTA_CN NOTA_M NOTA_R NOTA_INSCRITO CLASSIFICAÇÃO

141040432363 JOELSON DE SOUZA PEREIRA 439.9 457.9 401.1 337.7 400 407.32 29

141076051645 LEONA DOS SANTOS TEIXEIRA RIBEIRO 373.4 471.9 481.7 447 160 386.8 30

INSCRIÇÃO INSCRITO NOTA_L NOTA_CH NOTA_CN NOTA_M NOTA_R NOTA_INSCRITO CLASSIFICAÇÃO
141016413176 AMANDA CRISTINA SOARES PEREIRA 517.9 530 529.5 544.1 520 528.3 14
141015233531 MAYCOM ARYEL DOS SANTOS ALMEIDA 511.8 592.9 518.4 414.7 580 523.56 15
141031194846 LEANDRA DE ALMEIDA LEAL 521.8 570.1 477.6 417.3 580 513.36 16
141029730957 JOSILANO DA SILVA SANTOS 549.2 562.4 525.7 425.7 500 512.6 17
141007544522 WELINGTON SILVA SANTOS 525.9 578.7 380.1 636.4 440 512.22 18
141006884494 YANNA ELLEN NEVES DE JESUS CARVALHO 521.2 578 509.4 482.1 400 498.14 19
141024775740 DIEGO RIBEIRO FERNANDES 540 594.9 582.3 508.1 240 493.06 20
141056365563 NATALIA LINA RIBEIRO 458 529.1 521.4 472.3 480 492.16 21
141035955167 AMANDA CASTRO SANTOS REIS 489.7 552.6 472 448.8 480 488.62 22
141055532768 MARCIA SOUZA RIBEIRO 492.4 564.6 423.8 338.7 600 483.9 23
141040750853 CRISLANE ALMEIDA SILVA 506.1 550.7 465.9 448.9 440 482.32 24
141027635132 VANDEARLEY BATISTA DE SOUZA 452.4 517.6 472.3 386.6 580 481.78 25
141065676932 CARLOS HENRIQUE BARBOZA DA SILVA 504.4 480.1 390.8 628.7 400 480.8 26
141072324558 DANIELLA PEREIRA DE CASTRO 480.6 534.1 411.9 348.1 580 470.94 27
141010125802 JANIELTON MOREIRA CARDOSO 485.6 608.7 482.1 341.5 420 467.58 28
141019185875 RAVANA ROCHA SOUZA 427.7 466.7 516.9 397.9 520 465.84 29
141012387588 DAYANNE RODRIGUES PEREIRA 429.2 468.2 449.8 469.1 460 455.26 30
141026916693 JANAINA MARIA DA CONCEICAO LIMA 487.7 490.6 430.7 490.3 260 431.86 31
141041368693 JUCIANE FERNANDES DA SILVA 458.6 451.7 397.1 435.1 300 408.5 32
141009193212 OLERIVAN DOS SANTOS OLIVEIRA 415.4 551.8 500 339.1 200 401.26 33
141022085908 JOZUEL DIAS CARDOSO 0 508.6 477.1 0 520 301.14 34

Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

INSCRIÇÃO INSCRITO NOTA_L NOTA_CH NOTA_CN NOTA_M NOTA_R NOTA_INSCRITO CLASSIFICAÇÃO
141017800050 ELSON ALLAN CHAVES MEIRA 547.5 616.2 478.3 661.3 280 516.66 8
141089715385 ANA CAROLINE DA SILVA CARVALHO 531.5 524.6 580.3 546.4 360 508.56 9
141016249678 GEIZA NOVAIS BARROS 484.5 501.2 516.5 536.4 500 507.72 10
141038321592 WELLINGTON CARDOSO BATISTA 518.2 604 439.2 554.2 400 503.12 11
141013221632 PAULO RICARDO PEREIRA DA SILVA 480.5 582.4 557.5 480.6 400 500.2 12
141027480295 MAISA LOPES SANTOS 476 533.9 490.9 353.2 640 498.8 13
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Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas 
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas 
públicas (Lei nº 12.711/2012).



141033053506 ANDRE JEFFERSON CARDOSO LOPES 491.6 573.4 541.9 497.7 380 496.92 14
141030965504 LEILA TRINDADE LIMA 539.5 508.4 429.7 402.4 520 480.00 15
141017470696 KEYLA SAMUA SILVA BOMFIM 534.6 554.1 525.8 383.9 400 479.68 16
141047358746 JESSICA BATISTA DOS SANTOS 540.8 538.2 538 441.2 340 479.64 17
141063012417 DIANA DA SILVA COTRIM 493.2 552.1 443.3 386.8 460 467.08 18

141044332401 RICARDO FERNANDES BENEVIDES 481.5 509.5 464 380 500 467.00 19

141032565503 GERALDA MOTA REIS 419.9 437.5 405.6 473.3 560 459.26 20

141064371119 VIVIANE SILVA AGUIAR 503.1 401.1 472.7 388 520 456.98 21

141049640015 FLAVIO BATISTA DOS SANTOS 502.2 439.1 481.4 415.5 440 455.64 22
141093133441 CLAUDIA SANTOS ANDRADE 484.8 411.3 490.7 432.7 240 411.9 23

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO INSCRITO NOTA_L NOTA_CH NOTA_CN NOTA_M NOTA_R NOTA_INSCRITO CLASSIFICAÇÃO MOD. ORIGINAL
141086689049 ANA MARIA DO CARMO SANTOS 487.2 540.5 509.7 562.8 560 532.04 57 Ampla Concorrência
141038153665 FIRMO MALHEIROS NETO 558.4 583.7 618.3 375.3 520 531.14 58 Ampla Concorrência
141016413176 AMANDA CRISTINA SOARES PEREIRA 517.9 530 529.5 544.1 520 528.3 60 L4
141015233531 MAYCOM ARYEL DOS SANTOS ALMEIDA 511.8 592.9 518.4 414.7 580 523.56 64 L4
141095273062 FERNANDO JEFFERSON SANTOS LELIS LIMA 457.6 561.9 468.1 438.7 660 517.26 68 Ampla Concorrência
141060775819 JEOVAN COTRIM ALVES 485.8 562.9 458.2 577.8 500 516.94 69 Ampla Concorrência
141010055758 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO 549.6 534.5 543.6 396.8 560 516.9 70 Ampla Concorrência
141017800050 ELSON ALLAN CHAVES MEIRA 547.5 616.2 478.3 661.3 280 516.66 71 L3
141076691741 KATIENE DOMINGAS BORGES PEREIRA 498.8 606.9 438.3 418.5 620 516.5 72 Ampla Concorrência
141031194846 LEANDRA DE ALMEIDA LEAL 521.8 570.1 477.6 417.3 580 513.36 74 L4
141060591165 PEDRO HENRIQUE ALVES FERNANDES 576.4 594.5 480.9 454.5 460 513.26 75 Ampla Concorrência
141029730957 JOSILANO DA SILVA SANTOS 549.2 562.4 525.7 425.7 500 512.6 77 L4
141007544522 WELINGTON SILVA SANTOS 525.9 578.7 380.1 636.4 440 512.22 78 L4
141077911907 PATRICIA TEIXEIRA OLIVEIRA 565 589.1 465.1 440.8 500 512.00 79 Ampla Concorrência
141034858907 NAJILA ROBERTA DOS SANTOS RODRIGUES 560.1 567.4 528.4 441.7 460 511.52 80 Ampla Concorrência
141036672282 MARIA LUIZA RIBEIRO DA SILVA 489.5 582 443.8 478.1 560 510.68 81 Ampla Concorrência
141089715385 ANA CAROLINE DA SILVA CARVALHO 531.5 524.6 580.3 546.4 360 508.56 82 L3
141016249678 GEIZA NOVAIS BARROS 484.5 501.2 516.5 536.4 500 507.72 83 L3
141050016079 LEONARDO SILVESTRE DA SILVA 549 590.4 512.7 436.2 440 505.66 85 Ampla Concorrência
141079400543 IREMALDO DE ALMEIDA BRITO 435.1 564.2 419.7 583.1 520 504.42 87 Ampla Concorrência
141084537926 GENIVALDO DOS SANTOS PEREIRA 464.5 560.7 490.5 402.3 600 503.6 88 Ampla Concorrência
141038321592 WELLINGTON CARDOSO BATISTA 518.2 604 439.2 554.2 400 503.12 89 L3
141058061430 HERBERT BANDEIRA SANTOS 522.5 585.1 494 490.8 420 502.48 90 Ampla Concorrência
141095503122 JOSE MAURICIO MARTINS SANTOS 563.3 566.6 505.2 634.4 240 501.9 91 Ampla Concorrência
141010758252 THAMILIA FERNANDES PEREIRA ALVES 549.2 559.5 441.3 411.8 540 500.36 92 Ampla Concorrência
141013221632 PAULO RICARDO PEREIRA DA SILVA 480.5 582.4 557.5 480.6 400 500.2 93 L3
141027480295 MAISA LOPES SANTOS 476 533.9 490.9 353.2 640 498.8 96 L3
141019354847 VALDILUCIO LADEIA TEIXEIRA 528.6 609.1 538.5 457.3 360 498.7 97 Ampla Concorrência
141006884494 YANNA ELLEN NEVES DE JESUS CARVALHO 521.2 578 509.4 482.1 400 498.14 98 L4
141033053506 ANDRE JEFFERSON CARDOSO LOPES 491.6 573.4 541.9 497.7 380 496.92 99 L3
141060740365 JAKELINE TEIXEIRA DIAS 525.9 507.4 457.7 489.9 500 496.18 100 Ampla Concorrência
141028890217 EDIMARA LAIS RISERIO LOBO LOPES 542.8 543.5 410.5 451.9 520 493.74 102 Ampla Concorrência
141024775740 DIEGO RIBEIRO FERNANDES 540 594.9 582.3 508.1 240 493.06 103 L4
141069495789 JUSCELIA LEITE MEIRA 545.5 543.7 448.4 365.1 560 492.54 104 Ampla Concorrência
141056365563 NATALIA LINA RIBEIRO 458 529.1 521.4 472.3 480 492.16 105 L4
141035955167 AMANDA CASTRO SANTOS REIS 489.7 552.6 472 448.8 480 488.62 106 L4
141087561518 HELLEN CARLA PEREIRA DA SILVA 504.1 522.7 416.7 451.9 540 487.08 108 Ampla Concorrência
141032008906 JOELMA PEREIRA 404.3 511.9 516.5 471.4 520 484.82 110 Ampla Concorrência
141079445245 VERONICA ANDRE DA CRUZ 474.7 482.4 483.8 500.4 480 484.26 111 Ampla Concorrência



141055532768 MARCIA SOUZA RIBEIRO 492.4 564.6 423.8 338.7 600 483.9 112 L4

141044043698 WALTER TEIXEIRA VIEIRA 533.8 529.3 456.3 376.6 520 483.2 113 Ampla Concorrência

141040750853 CRISLANE ALMEIDA SILVA 506.1 550.7 465.9 448.9 440 482.32 114 L4

141076733886 ALANE GOMES DE LIMA 438.6 529.4 494.8 506.4 440 481.84 115 Ampla Concorrência

141027635132 VANDEARLEY BATISTA DE SOUZA 452.4 517.6 472.3 386.6 580 481.78 116 L4

141065676932 CARLOS HENRIQUE BARBOZA DA SILVA 504.4 480.1 390.8 628.7 400 480.8 117 L4

141030965504 LEILA TRINDADE LIMA 539.5 508.4 429.7 402.4 520 480.00 118 L3

141017470696 KEYLA SAMUA SILVA BOMFIM 534.6 554.1 525.8 383.9 400 479.68 119 L3

141047358746 JESSICA BATISTA DOS SANTOS 540.8 538.2 538 441.2 340 479.64 120 L3

141013542595 JHONIE DOS SANTOS TRINDADE 442.3 521.9 430.5 516.4 480 478.22 122 Ampla Concorrência

141012333623 KAYO ALVES BATISTA 513.2 609.6 428.4 598.3 240 477.9 123 Ampla Concorrência

141048912798 MARIVALDA LOPES DAS NEVES 479.1 476.7 419 410.1 600 476.98 124 Ampla Concorrência

141034024607 ROSICLEIA FERNANDES FOGACA 495.6 553.3 442.8 461.7 420 474.68 125 Ampla Concorrência

141072324558 DANIELLA PEREIRA DE CASTRO 480.6 534.1 411.9 348.1 580 470.94 127 L4

141047698342 MARINA RODRIGUES MATOS 472.9 562 363.3 396.5 560 470.94 126 Ampla Concorrência

141010125802 JANIELTON MOREIRA CARDOSO 485.6 608.7 482.1 341.5 420 467.58 128 L4

141011248711 JOSE MARIA ALVES FERNANDES 508.4 487.9 433.8 526.2 380 467.26 129 Ampla Concorrência

141063012417 DIANA DA SILVA COTRIM 493.2 552.1 443.3 386.8 460 467.08 130 L3

141044332401 RICARDO FERNANDES BENEVIDES 481.5 509.5 464 380 500 467.00 131 L3

141019185875 RAVANA ROCHA SOUZA 427.7 466.7 516.9 397.9 520 465.84 133 L4

141041593786 SILVIO BRITO AGUIAR 481.4 501.7 450.3 532.5 360 465.18 134 Ampla Concorrência

141006227914 IAGO ALVES BEZERRA 515.7 544 463.9 339.2 440 460.56 137 Ampla Concorrência

141011885487 JOAO RODRIGUES CHAVES 458.1 582.5 492 329.2 440 460.36 138 Ampla Concorrência

141032565503 GERALDA MOTA REIS 419.9 437.5 405.6 473.3 560 459.26 141 L3

141046025808 ZENAIDE RIBEIRO DE NOVAIS 523.2 592.3 443.1 336 400 458.92 143 Ampla Concorrência

141064371119 VIVIANE SILVA AGUIAR 503.1 401.1 472.7 388 520 456.98 146 L3

141095188278 LUAN OLIVEIRA DOS SANTOS 357 448.6 456.3 456.7 560 455.72 147 Ampla Concorrência

141049640015 FLAVIO BATISTA DOS SANTOS 502.2 439.1 481.4 415.5 440 455.64 148 L3

141012387588 DAYANNE RODRIGUES PEREIRA 429.2 468.2 449.8 469.1 460 455.26 149 L4

141086511169 JEANE MARCIA GOMES DOS SANTOS 441.9 557.8 373.7 389.2 500 452.52 151 Ampla Concorrência

141032061343 JANAINA GUIMARAES DE SOUZA 413.4 541.6 484.7 392.8 420 450.5 152 Ampla Concorrência

141013651009 THAYNA DE CASSIA DE JESUS PAIS 523.1 512.2 453.7 418.1 340 449.42 153 Ampla Concorrência

141063570142 JACQUELINE FERREIRA SILVA 424.7 479.1 441 426.1 460 446.18 156 Ampla Concorrência

141006828179 CILENE MOREIRA PEREIRA 366.9 530.3 521.8 433.9 340 438.58 158 Ampla Concorrência

141026916693 JANAINA MARIA DA CONCEICAO LIMA 487.7 490.6 430.7 490.3 260 431.86 159 L4

141070965815 FRANCYNNY SANTANA GOMES 516.1 439.6 441 377.9 300 414.92 161 Ampla Concorrência

141056251347 DARLEY LIMA FERREIRA 498.2 449.3 509.3 470.3 140 413.42 162 Ampla Concorrência

141093133441 CLAUDIA SANTOS ANDRADE 484.8 411.3 490.7 432.7 240 411.9 163 L3

141041368693 JUCIANE FERNANDES DA SILVA 458.6 451.7 397.1 435.1 300 408.5 164 L4

141040432363 JOELSON DE SOUZA PEREIRA 439.9 457.9 401.1 337.7 400 407.32 165 L2

141009193212 OLERIVAN DOS SANTOS OLIVEIRA 415.4 551.8 500 339.1 200 401.26 166 L4

141008502572 JENIFFER ALVES DOS SANTOS FERREIRA 423.4 407.2 385 496.2 240 390.36 167 Ampla Concorrência

141076051645 LEONA DOS SANTOS TEIXEIRA RIBEIRO 373.4 471.9 481.7 447 160 386.8 168 L2

141022085908 JOZUEL DIAS CARDOSO 0 508.6 477.1 0 520 301.14 169 L4

Legenda: 

L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 
salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda 
familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que 
tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 
12.711/2012).



A1 - Candidato com deficiência

L3 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria 
Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L4 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, 
independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), 
tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 
12.711/2012).


